



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 42/2024 – Processo N° 58/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 58/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 42/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	MARTINS
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 13.500,0000
Participante Vencedor:	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	67.567.339/0001-45
Cidade UF:	São Carlos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA TIPO BARBEIRO (SOLDADOR)
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS
Valor Unitário:	R\$ 76,0000
Valor Total:	R\$ 684,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 684,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	AVENTAL DE VINIL
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	BRASMO CA 40272
Valor Unitário:	R\$ 7,4500
Valor Total:	R\$ 6.705,0000

Participante Vencedor: **PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.705,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	AVENTAL P.V.C.
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	MAICOL CA 38302
Valor Unitário:	R\$ 7,1400
Valor Total:	R\$ 19.278,0000

Participante Vencedor: **PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19.278,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	AVENTAL TERMICO
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	RIO VALEY
Valor Unitário:	R\$ 85,9000
Valor Total:	R\$ 46.386,0000

Participante Vencedor: **GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP

Valor total Contratado:	R\$ 46.386,0000
--------------------------------	-----------------

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 6	
Objeto da Licitação:	BONE TIPO ARABE
Quantidade:	1.260 Unidade(s)
Marca:	MONDIAL CA 44963
Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 7.560,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.560,0000

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 7	
Objeto da Licitação:	BOTA PROTECAO ELETRICA E MECANICA 34 AO 45
Quantidade:	720 Par(s)
Marca:	Pequiseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 28.800,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.800,0000

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 8	
Objeto da Licitação:	BOTA DE SEGURANCA EM PVC TAMANHO 34 A 45
Quantidade:	3.060 Par(s)
Marca:	WORK FLEX
Valor Unitário:	R\$ 32,9000
Valor Total:	R\$ 100.674,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45

Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 100.674,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	BOTA SAPATO TRABALHO FABRICA UNISEX C/ ELASTICO
Quantidade:	1.800 Par(s)
Marca:	Pequiseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 39,5000
Valor Total:	R\$ 71.100,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 71.100,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	BOTINA DE COURO VAQUETA TOTAL TAMANHO 35 A 45
Quantidade:	4.680 Par(s)
Marca:	IMBISEG
Valor Unitário:	R\$ 37,0000
Valor Total:	R\$ 173.160,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 173.160,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	BOTINA DE SEGURANCA DE USO PROFISSIONAL TAM. 34-45
Quantidade:	1.350 Par(s)
Marca:	AM Lotério - CA 45448
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 67.500,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11

Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 67.500,0000

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	BOTINA EM COURO SINTETICO C/ CARDACO TAM. 35 A 45
Quantidade:	135 Par(s)
Marca:	Pequiseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 49,0000
Valor Total:	R\$ 6.615,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.615,0000

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	BOTINA PARA ELETRICISTA TAM. 35 AO 45
Quantidade:	450 Par(s)
Marca:	Pequiseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 44,0000
Valor Total:	R\$ 19.800,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.800,0000

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	CALCA EM HELANCA FLANELADO
Quantidade:	1.080 Unidade(s)
Marca:	INDART CA 41355
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 31.752,0000

Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.752,0000

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 15	
Objeto da Licitação:	CALCA DE PROTECAO FRONTAL
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 16	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE BRIGADISTA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 48,6900
Valor Total:	R\$ 4.382,1000

Participante Vencedor:	COSMA CONFECÇÕES DE AMERICANA LTDA - ME.
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.305.491/0001-89
Cidade UF:	Americana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.382,1000

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17	
Objeto da Licitação:	CAMISETA USO PROFISSIONAL EM MALHA FRIA PV
Quantidade:	1.440 Unidade(s)
Marca:	MAICOL CA 28191
Valor Unitário:	R\$ 16,5000

Valor Total:	R\$ 23.760,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.760,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18

Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA PVC 028 MICRAS
Quantidade:	1.710 Unidade(s)
Marca:	Total Capas - CA 47977
Valor Unitário:	R\$ 16,7000
Valor Total:	R\$ 28.557,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.557,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA DE VINIL
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	Plastcor - CA 30570
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 6.750,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.750,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 20

Objeto da Licitação:	CAPACETE PARA ELETRICISTA
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	Plastcor

Valor Unitário:	R\$ 19,8500
Valor Total:	R\$ 893,2500
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 893,2500

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO QUIMICO CMA-1 VO
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 13,1900
Valor Total:	R\$ 5.935,5000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.935,5000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	CHAPÉU AUSTRALIANO COM PROTECAO DE PESCOÇO
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 9,6500
Valor Total:	R\$ 5.211,0000
Participante Vencedor:	GRAFICA PRODATA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	28.141.384/0001-81
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.211,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 23	
Objeto da Licitação:	CINTO TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE DUPLO Y
Quantidade:	28 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 24	
Objeto da Licitação:	CINTURAO ABDOMINAL ELETRICISTA 2 MOSQUETOES
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS CA 15731
Valor Unitário:	R\$ 171,0700
Valor Total:	R\$ 4.789,9600
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.789,9600

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 25	
Objeto da Licitação:	CINTURAO ABDOMINAL LOMBAR TAM. P, M, G,GG E XG
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	CAMPER
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 13.050,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.050,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CHUVA (JAQUETA E CALÇA) EM PVC AMARELO
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	MAICOL CA 37536
Valor Unitário:	R\$ 18,5300
Valor Total:	R\$ 25.015,5000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.015,5000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	COLETE REFL. FECHADO TIPO TELA TAM. P,M,G,GG,XG
Quantidade:	1.080 Unidade(s)
Marca:	SUPER SAFETY
Valor Unitário:	R\$ 13,9900
Valor Total:	R\$ 15.109,2000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.109,2000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	COLETE SALVA VIDAS
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	ATIVA NAUTICA
Valor Unitário:	R\$ 83,2000
Valor Total:	R\$ 1.497,6000
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.497,6000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	CONE BARRIL REFLETIVO
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	KTELLI
Valor Unitário:	R\$ 190,0000
Valor Total:	R\$ 8.550,0000

Participante Vencedor: **PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	67.567.339/0001-45
Cidade UF:	São Carlos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.550,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	CONE DE SINALIZACAO 75CM - 2,5KG.
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	CONJUNTO CALÇA E CAMISA
Quantidade:	1.080 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 107,1300
Valor Total:	R\$ 115.700,4000

Participante Vencedor: **M2M CONFECÇÕES LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	48.135.786/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP

Valor total Contratado:	R\$ 115.700,4000
Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CHUVA MOTOCICLISTA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MAICOL
Valor Unitário:	R\$ 73,9000
Valor Total:	R\$ 13.302,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.302,0000
Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO P/ APLICACAO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	Globo EPI
Valor Unitário:	R\$ 55,4900
Valor Total:	R\$ 49.941,0000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.941,0000
Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 34	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE BRIM 100% ALGODAO C/ REFLETIVO
Quantidade:	180 Conjunto(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 109,0000
Valor Total:	R\$ 19.620,0000
Participante Vencedor:	BLUE FIRE INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6

Documento do Licitante:	28.748.353/0001-93
Cidade UF:	Pacajus - CE
Valor total Contratado:	R\$ 19.620,0000

Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	CREME PROTETOR BIOLOGICO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	HENLAU
Valor Unitário:	R\$ 7,8400
Valor Total:	R\$ 705,6000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 705,6000

Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	CREME PROTETOR PARA A PELE E MAOS
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 6,3000
Valor Total:	R\$ 567,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 567,0000

Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 37	
Objeto da Licitação:	CREME REPELENTE
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	NUTRIEX ANVISA 291200011
Valor Unitário:	R\$ 10,4800
Valor Total:	R\$ 4.716,0000
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.716,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38

Objeto da Licitação:	FITA ZEBRADA AMARELA E PRETO 7CM X 200 M.
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 7,3000
Valor Total:	R\$ 6.570,0000

Participante Vencedor: Data Equipamentos de Segurança Ltda Me

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.570,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 39

Objeto da Licitação:	GARRAFAO DE 5 LITROS - TERMICO
Quantidade:	540 Peca(s)
Marca:	GUFANI
Valor Unitário:	R\$ 35,9000
Valor Total:	R\$ 19.386,0000

Participante Vencedor: GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.386,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 40

Objeto da Licitação:	KIT ROCADOR
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	CAMPER CA 34414/43430
Valor Unitário:	R\$ 82,3600
Valor Total:	R\$ 14.824,8000

Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.824,8000

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA EM BORRACHA NATURAL (LATEX)
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	LEAL CA 12571
Valor Unitário:	R\$ 1,4600
Valor Total:	R\$ 2.628,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.628,0000

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	LUVA NITRILICA
Quantidade:	5.850 Par(s)
Marca:	VOLK CA 38975
Valor Unitário:	R\$ 5,1900
Valor Total:	R\$ 30.361,5000
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 30.361,5000

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM PVC
Quantidade:	900 Par(s)
Marca:	SUPERSAFETY CA 43407

Valor Unitário:	R\$ 4,8500
Valor Total:	R\$ 4.365,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.365,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO 15CM
Quantidade:	450 Par(s)
Marca:	GABILUVAS CA 42092
Valor Unitário:	R\$ 8,3000
Valor Total:	R\$ 3.735,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.735,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 45	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO 20CM.
Quantidade:	450 Par(s)
Marca:	GABILUVAS CA 42092
Valor Unitário:	R\$ 8,3000
Valor Total:	R\$ 3.735,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.735,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 46	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA DE VAQUETA VACUM
Quantidade:	3.600 Par(s)

Marca:	EXTREMO SUL CA 20601
Valor Unitário:	R\$ 9,6000
Valor Total:	R\$ 34.560,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.560,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 47	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO
Quantidade:	2.700 Par(s)
Marca:	SUPERSAFETY CA 33529
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 4.590,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.590,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 48	
Objeto da Licitação:	LUVA MULTITATO TRICOTADA REV. COM PU NA PALMA
Quantidade:	2.700 Par(s)
Marca:	MEDIX BRASIL CA 48758
Valor Unitário:	R\$ 1,7400
Valor Total:	R\$ 4.698,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.698,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 49	
Objeto da Licitação:	

	LUVA PROTECAO AGENTES TERMICOS E MECANICOS SS1007
Quantidade:	2.700 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 50	
Objeto da Licitação:	LUVA ELETRICISTA BAIXA, MEDIA E ALTA TENCAO M-G-GG
Quantidade:	27 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS
Quantidade:	8.100 Par(s)
Marca:	Southern - CA 47413
Valor Unitário:	R\$ 4,7800
Valor Total:	R\$ 38.718,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.718,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	MACACAO DE SEGURANCA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	ANSEL CA 45613
Valor Unitário:	R\$ 9,6000
Valor Total:	R\$ 8.640,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.640,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	MANGOTE RASPA SOLDADOR
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS
Valor Unitário:	R\$ 19,9000
Valor Total:	R\$ 895,5000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 895,5000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 54

Objeto da Licitação:	MANGUITO MANGA LONGA PROTECAO UV
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 4.314,6000

Participante Vencedor: GRAFICA PRODATA LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.141.384/0001-81
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.314,6000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 55

Objeto da Licitação:	MASCARA N-95
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	TAYCO
Valor Unitário:	R\$ 2,9500
Valor Total:	R\$ 3.982,5000

Participante Vencedor: GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.982,5000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 56

Objeto da Licitação:	MASCARA DE SOLDA TIPO ESCURECIMENTO AUTOMATICA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Lynus
Valor Unitário:	R\$ 83,8900
Valor Total:	R\$ 419,4500

Participante Vencedor: Avante EPI & Representações

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP

Valor total Contratado:	R\$ 419,4500
Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 57	
Objeto da Licitação:	MASCARA FACIAL FULL FACE
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	Plastcor - CA 36729
Valor Unitário:	R\$ 370,0000
Valor Total:	R\$ 66.600,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 66.600,0000
Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 58	
Objeto da Licitação:	MASCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR CLASSE PFF2
Quantidade:	2.250 Peca(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 0,7900
Valor Total:	R\$ 1.777,5000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.777,5000
Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 59	
Objeto da Licitação:	MASCARA RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. CLASSE PFF3
Quantidade:	2.250 Peca(s)
Marca:	DELTAPLUS CA 38506
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 2.587,5000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6

Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.587,5000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 60

Objeto da Licitação:	MASCARA SEMI FACIAL COM FILTRO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 22,8400
Valor Total:	R\$ 4.111,2000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.111,2000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 61

Objeto da Licitação:	OCULOS AMPLA VISAO
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	VALE PLAST
Valor Unitário:	R\$ 10,2000
Valor Total:	R\$ 4.590,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.590,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 62

Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO ESCURO
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	DELTAPLUS CA 39878
Valor Unitário:	R\$ 2,4300
Valor Total:	R\$ 4.374,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.374,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 63

Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR
Quantidade:	2.160 Unidade(s)
Marca:	FERREIRA MOLD
Valor Unitário:	R\$ 2,4200
Valor Total:	R\$ 5.227,2000

Participante Vencedor: Destra Brasil Ltda - EPP

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.227,2000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 64

Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO SOBREPOSTO
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	VALEPLAST CA 40186
Valor Unitário:	R\$ 3,8300
Valor Total:	R\$ 1.723,5000

Participante Vencedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.723,5000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 65

Objeto da Licitação:	OCULOS SEGURANCA LABORATORIO PRODUTOS QUIMICOS
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	DELTA PLUS CA 38173
Valor Unitário:	R\$ 10,9000
Valor Total:	R\$ 2.943,0000

Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.943,0000

Número do Lote: 66	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 66	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE SEGURANCA
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	FERREIRA MOLD
Valor Unitário:	R\$ 2,7100
Valor Total:	R\$ 4.878,0000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.878,0000

Número do Lote: 67	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 67	
Objeto da Licitação:	PERNEIRA EM BIDIM VELCRO COM 3 TALAS EM ACO
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	KLM
Valor Unitário:	R\$ 18,8000
Valor Total:	R\$ 13.536,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.536,0000

Número do Lote: 68	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 68	
Objeto da Licitação:	PERNEIRA EM BIDIM SEM VELCRO
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	KLM

Valor Unitário:	R\$ 19,4000
Valor Total:	R\$ 17.460,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.460,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 69	
Objeto da Licitação:	PLACA "PISO MOLHADO"
Quantidade:	108 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 41,9900
Valor Total:	R\$ 4.534,9200
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.534,9200

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 70	
Objeto da Licitação:	PRANCHA DE RESGATE POLIETILENO ADULTO
Quantidade:	19 Unidade(s)
Marca:	RESGATEX
Valor Unitário:	R\$ 56,4700
Valor Total:	R\$ 1.072,9300
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.072,9300

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 71	
Objeto da Licitação:	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA ATENUACAO 25 DB
Quantidade:	720 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 72	
Objeto da Licitação:	PROTECTOR AUDITIVO TIPO PLUG
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	CAMPER CA 49710
Valor Unitário:	R\$ 1,3000
Valor Total:	R\$ 2.340,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,0000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 73	
Objeto da Licitação:	MASCARA PROTETORA FACIAL TIPO ELMO
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	VALEPLAST CA 44461
Valor Unitário:	R\$ 17,9500
Valor Total:	R\$ 12.924,0000
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 12.924,0000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 74	

Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FPS60 1 LITRO
Quantidade:	180 Lata(s)
Marca:	SUNDAY
Valor Unitário:	R\$ 15,2500
Valor Total:	R\$ 2.745,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.745,0000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 75

Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FPS60 DE 120GR.
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	ALGSUN
Valor Unitário:	R\$ 14,8000
Valor Total:	R\$ 19.980,0000
Participante Vencedor:	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	67.567.339/0001-45
Cidade UF:	São Carlos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.980,0000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 76	
Objeto da Licitação:	RECOLHEDOR C/ FITA DE ISOLAMENTO DE AREA
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	SILK STAR
Valor Unitário:	R\$ 190,0000
Valor Total:	R\$ 6.840,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.840,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 77	
Objeto da Licitação:	SAPATENIS DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA TAM. 35-45
Quantidade:	1.350 Par(s)
Marca:	Pequisseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 67.500,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 67.500,0000

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 78	
Objeto da Licitação:	TALABARTE POSICIONAMENTO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	VICSA
Valor Unitário:	R\$ 117,9900
Valor Total:	R\$ 2.123,8200
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.123,8200

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 79

Objeto da Licitação:	TALABARTE POSICIONAMENTO ELETRICISTA POSTE-ARVORE
Quantidade:	19 Unidade(s)
Marca:	FACINTOS
Valor Unitário:	R\$ 149,9900
Valor Total:	R\$ 2.849,8100

Participante Vencedor: **PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.849,8100

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 80

Objeto da Licitação:	TELA TAPUME 1,20 X 50M
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 58,0000
Valor Total:	R\$ 10.440,0000

Participante Vencedor: **Data Equipamentos de Segurança Ltda Me**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.440,0000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 81

Objeto da Licitação:	TENIS DE SEGURANÇA PVC
Quantidade:	720 Par(s)
Marca:	CARTOM
Valor Unitário:	R\$ 99,9000
Valor Total:	R\$ 71.928,0000

Participante Vencedor: **GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP

Valor total Contratado:	R\$ 71.928,0000
Número do Lote: 82	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 82	
Objeto da Licitação:	TOUCA TIPO TOCA ARABE
Quantidade:	1.260 Unidade(s)
Marca:	PRIME
Valor Unitário:	R\$ 6,0900
Valor Total:	R\$ 7.673,4000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.673,4000
Número do Lote: 83	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 83	
Objeto da Licitação:	UNIFORME PARA ELETRICISTA - NR10
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	MAICOL
Valor Unitário:	R\$ 269,0000
Valor Total:	R\$ 14.526,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.526,0000
Número do Lote: 84	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 84	
Objeto da Licitação:	OCULOS UVEX STEALTH ANTIEMBACANTE
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 85

Objeto da Licitação:	SAPATO DE PROFISSIONAL DA SAUDE TAM. 34 A 45
Quantidade:	900 Par(s)
Marca:	Kadesh
Valor Unitário:	R\$ 41,7900
Valor Total:	R\$ 37.611,0000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.611,0000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 86

Objeto da Licitação:	BLUSAO EM NAYLON PARA CAMARA FRIA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MAICOL
Valor Unitário:	R\$ 94,9900
Valor Total:	R\$ 474,9500
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 474,9500

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 87

Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA DE MALHA DE ACO
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	VOLK
Valor Unitário:	R\$ 289,0000
Valor Total:	R\$ 2.601,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.601,0000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 88

Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Vallan
Valor Unitário:	R\$ 29,9900
Valor Total:	R\$ 1.499,5000

Participante Vencedor: Avante EPI & Representações

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.499,5000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 89

Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA TIPO BARBEIRO (SOLDADOR)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	INDCOUROS
Valor Unitário:	R\$ 76,0000
Valor Total:	R\$ 76,0000

Participante Vencedor: GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 76,0000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 90

Objeto da Licitação:	AVENTAL DE VINIL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREVEMAX CA 44668
Valor Unitário:	R\$ 7,4000
Valor Total:	R\$ 740,0000

Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 740,0000

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 91	
Objeto da Licitação:	AVENTAL P.V.C.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	MAICOL CA 38302
Valor Unitário:	R\$ 6,6600
Valor Total:	R\$ 1.998,0000

Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.998,0000

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 92	
Objeto da Licitação:	AVENTAL TERMICO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	RIO VALEY
Valor Unitário:	R\$ 84,9000
Valor Total:	R\$ 5.094,0000

Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.094,0000

Número do Lote: 93	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 93	
Objeto da Licitação:	BONE TIPO ARABE
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	MONDIAL CA 44963
Valor Unitário:	R\$ 6,0000

Valor Total:	R\$ 840,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 840,0000

Número do Lote: 94	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 94	
Objeto da Licitação:	BOTA PROTECAO ELETRICA E MECANICA 34 AO 45
Quantidade:	80 Par(s)
Marca:	Pequiseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,0000

Número do Lote: 95	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 95	
Objeto da Licitação:	BOTA DE SEGURANCA EM PVC TAMANHO 34 A 45
Quantidade:	340 Par(s)
Marca:	WORK FLEX
Valor Unitário:	R\$ 32,9000
Valor Total:	R\$ 11.186,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.186,0000

Número do Lote: 96	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 96	
Objeto da Licitação:	BOTA SAPATO TRABALHO FABRICA UNISEX C/ ELASTICO
Quantidade:	200 Par(s)
Marca:	Pequiseg - CA 51143

Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 8.400,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.400,0000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 97

Objeto da Licitação:	BOTINA DE COURO VAQUETA TOTAL TAMANHO 35 A 45
Quantidade:	520 Par(s)
Marca:	IMBISEG
Valor Unitário:	R\$ 37,0000
Valor Total:	R\$ 19.240,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.240,0000

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 98

Objeto da Licitação:	BOTINA DE SEGURANCA DE USO PROFISSIONAL TAM. 34-45
Quantidade:	150 Par(s)
Marca:	AM Lotério - CA 45448
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 7.500,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 99

Objeto da Licitação:	BOTINA EM COURO SINTETICO C/ CARDACO TAM. 35 A 45

Quantidade:	15 Par(s)
Marca:	Pequisseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 100

Objeto da Licitação:	BOTINA PARA ELETRICISTA TAM. 35 AO 45
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	Pequisseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 44,0000
Valor Total:	R\$ 2.200,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.200,0000

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 101	
Objeto da Licitação:	CALCA EM HELANCA FLANELADO
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	INDART CA 41355
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 3.528,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.528,0000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 102	
Objeto da Licitação:	CALCA DE PROTECAO FRONTAL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 103	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE BRIGADISTA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 104

Objeto da Licitação:	CAMISETA USO PROFISSIONAL EM MALHA FRIA PV
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	MAICOL CA 28191
Valor Unitário:	R\$ 16,7400
Valor Total:	R\$ 2.678,4000

Participante Vencedor: Data Equipamentos de Segurança Ltda Me

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP

Valor total Contratado: R\$ 2.678,4000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 105

Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA PVC 028 MICRAS
Quantidade:	190 Unidade(s)
Marca:	Total Capas - CA 47977
Valor Unitário:	R\$ 16,7000
Valor Total:	R\$ 3.173,0000

Participante Vencedor: R. DE O. SANTIL EPI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP

Valor total Contratado: R\$ 3.173,0000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 106

Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA DE VINIL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Plastcor - CA 30570
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000

Participante Vencedor: R. DE O. SANTIL EPI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP

Valor total Contratado:	R\$ 750,0000
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 107	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 107	
Objeto da Licitação:	CAPACETE PARA ELETRICISTA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastcor
Valor Unitário:	R\$ 21,4000
Valor Total:	R\$ 107,0000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 107,0000

Número do Lote: 108	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 108	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO QUIMICO CMA-1 VO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 12,4700
Valor Total:	R\$ 623,5000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 623,5000

Número do Lote: 109	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 109	
Objeto da Licitação:	CHAPEU AUSTRIANO COM PROTECAO DE PESCOÇO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MAPA OFERTA
Valor Unitário:	R\$ 10,5000
Valor Total:	R\$ 630,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74

Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 630,0000

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 110

Objeto da Licitação:	CINTO TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE DUPLO Y
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 111

Objeto da Licitação:	CINTURAO ABDOMINAL ELETRICISTA 2 MOSQUETOES
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 112

Objeto da Licitação:	CINTURAO ABDOMINAL LOMBAR TAM. P, M, G,GG E XG
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CAMPER
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 1.450,0000

Participante Vencedor: **GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.450,0000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 113

Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CHUVA (JAQUETA E CALÇA) EM PVC AMARELO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MAICOL CA 37536
Valor Unitário:	R\$ 18,5300
Valor Total:	R\$ 2.779,5000

Participante Vencedor: Data Equipamentos de Segurança Ltda Me

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.779,5000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 114

Objeto da Licitação:	COLETE REFL. FECHADO TIPO TELA TAM. P,M,G,GG,XG
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VICSA CA 11655
Valor Unitário:	R\$ 14,5000
Valor Total:	R\$ 1.740,0000

Participante Vencedor: Data Equipamentos de Segurança Ltda Me

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.740,0000

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 115

Objeto da Licitação:	COLETE SALVA VIDAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 116	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 116	
Objeto da Licitação:	CONE BARRIL REFLETIVO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 117	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 117	
Objeto da Licitação:	CONE DE SINALIZACAO 75CM - 2,5KG.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 118	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 118	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO CALÇA E CAMISA
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 119

Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CHUVA MOTOCICLISTA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MAICOL
Valor Unitário:	R\$ 73,9000
Valor Total:	R\$ 1.478,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.478,0000

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 120

Objeto da Licitação:	CONJUNTO P/ APLICACAO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Globo EPI
Valor Unitário:	R\$ 56,4800
Valor Total:	R\$ 5.648,0000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.648,0000

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 121

Objeto da Licitação:	UNIFORME DE BRIM 100% ALGODAO C/ REFLETIVO
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 199,0000
Valor Total:	R\$ 3.980,0000
Participante Vencedor:	M2M CONFECÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	48.135.786/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.980,0000

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 122

Objeto da Licitação:	CREME PROTETOR BIOLOGICO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Henlau/Cosmo
Valor Unitário:	R\$ 7,9400
Valor Total:	R\$ 79,4000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 79,4000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 123

Objeto da Licitação:	CREME PROTETOR PARA A PELE E MAOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 6,4400
Valor Total:	R\$ 64,4000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 64,4000

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 124

Objeto da Licitação:	CREME REPELENTE
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 9,4500
Valor Total:	R\$ 472,5000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 472,5000

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 125

Objeto da Licitação:	FITA ZEBRADA AMARELA E PRETO 7CM X 200 M.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 8,8100
Valor Total:	R\$ 881,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 881,0000

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 126	
Objeto da Licitação:	GARRAFAO DE 5 LITROS - TERMICO
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	VIKTERM
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 127	
Objeto da Licitação:	KIT ROCADOR
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CAMPER CA 34414/43430
Valor Unitário:	R\$ 82,3600
Valor Total:	R\$ 1.647,2000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.647,2000

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 128	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA EM BORRACHA NATURAL (LATEX)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	LEAL CA 12571
Valor Unitário:	R\$ 1,4600
Valor Total:	R\$ 292,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 292,0000

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 129

Objeto da Licitação:	LUVA NITRILICA
Quantidade:	650 Par(s)
Marca:	VOLK CA 38975
Valor Unitário:	R\$ 5,0700
Valor Total:	R\$ 3.295,5000

Participante Vencedor: **PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR

Valor total Contratado: R\$ 3.295,5000

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 130

Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM PVC
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	SUPERSAFETY CA 43407
Valor Unitário:	R\$ 4,8500
Valor Total:	R\$ 485,0000

Participante Vencedor: **Data Equipamentos de Segurança Ltda Me**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP

Valor total Contratado: R\$ 485,0000

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 131

Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO 15CM
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	GABILUVAS CA 42092
Valor Unitário:	R\$ 9,6900
Valor Total:	R\$ 484,5000

Participante Vencedor: **Data Equipamentos de Segurança Ltda Me**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74

Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 484,5000

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 132

Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO 20CM.
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	GABILUVAS CA 42092
Valor Unitário:	R\$ 9,6900
Valor Total:	R\$ 484,5000

Participante Vencedor: Data Equipamentos de Segurança Ltda Me

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 484,5000

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 133

Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA DE VAQUETA VACUM
Quantidade:	400 Par(s)
Marca:	EXTREMO SUL CA 20601
Valor Unitário:	R\$ 9,7300
Valor Total:	R\$ 3.892,0000

Participante Vencedor: Data Equipamentos de Segurança Ltda Me

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.892,0000

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 134

Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	SUPERSAFETY CA 33529
Valor Unitário:	R\$ 1,9100
Valor Total:	R\$ 573,0000

Participante Vencedor: Data Equipamentos de Segurança Ltda Me

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
---------------------------------------	----------------

Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 573,0000

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 135

Objeto da Licitação:	LUVA MULTITATO TRICOTADA REV. COM PU NA PALMA
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	MEDIX BRASIL CA 48758
Valor Unitário:	R\$ 1,7400
Valor Total:	R\$ 522,0000

Participante Vencedor: **Data Equipamentos de Segurança Ltda Me**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 522,0000

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 136

Objeto da Licitação:	LUVA PROTECAO AGENTES TERMICOS E MECANICOS SS1007
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 137

Objeto da Licitação:	LUVA ELETRICISTA BAIXA, MEDIA E ALTA TENCAO M-G-GG
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 138	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 138	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS
Quantidade:	900 Par(s)
Marca:	SUPERSAFETY CA 31895
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 139	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 139	
Objeto da Licitação:	MACACAO DE SEGURANCA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ANSEL CA 45613
Valor Unitário:	R\$ 9,6000
Valor Total:	R\$ 960,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 960,0000

Número do Lote: 140	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 140	
Objeto da Licitação:	MANGOTE RASPA SOLDADOR
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 141	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 141	
Objeto da Licitação:	MANGUITO MANGA LONGA PROTECAO UV
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DAY WORK
Valor Unitário:	R\$ 11,9100
Valor Total:	R\$ 714,6000
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 714,6000

Número do Lote: 142	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 142	
Objeto da Licitação:	MASCARA N-95
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Super Safety
Valor Unitário:	R\$ 4,9800
Valor Total:	R\$ 747,0000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 747,0000

Número do Lote: 143	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 143	
Objeto da Licitação:	MASCARA FACIAL FULL FACE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastcor - CA 36729

Valor Unitário:	R\$ 370,0000
Valor Total:	R\$ 7.400,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.400,0000

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 144	
Objeto da Licitação:	MASCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR CLASSE PFF2
Quantidade:	250 Peca(s)
Marca:	DESTRA
Valor Unitário:	R\$ 0,9200
Valor Total:	R\$ 230,0000
Participante Vencedor:	Destra Brasil Ltda - EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.900.700/0001-96
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 230,0000

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 145	
Objeto da Licitação:	MASCARA RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. CLASSE PFF3
Quantidade:	250 Peca(s)
Marca:	DELTAPLUS CA 38503
Valor Unitário:	R\$ 1,3000
Valor Total:	R\$ 325,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 325,0000

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 146	
Objeto da Licitação:	MASCARA SEMI FACIAL COM FILTRO
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	TAYCO
Valor Unitário:	R\$ 9,9000
Valor Total:	R\$ 198,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 198,0000

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 147

Objeto da Licitação:	OCULOS AMPLA VISAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VALE PLAST
Valor Unitário:	R\$ 10,2000
Valor Total:	R\$ 510,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 510,0000

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 148

Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO ESCURO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	DELTAPLUS CA 39878
Valor Unitário:	R\$ 2,4300
Valor Total:	R\$ 486,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 486,0000

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 149

Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	DELTAPLUS CA 39878
Valor Unitário:	R\$ 2,4300
Valor Total:	R\$ 583,2000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 583,2000

Número do Lote: 150	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 150	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE PROTECAO SOBREPOSTO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 151	
Objeto da Licitação:	OCULOS SEGURANCA LABORATORIO PRODUTOS QUIMICOS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Kalipso
Valor Unitário:	R\$ 15,8800
Valor Total:	R\$ 476,4000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 476,4000

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 152	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE SEGURANCA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Max
Valor Unitário:	R\$ 2,8400
Valor Total:	R\$ 568,0000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 568,0000

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 153	
Objeto da Licitação:	PERNEIRA EM BIDIM VELCRO COM 3 TALAS EM ACO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	KLM
Valor Unitário:	R\$ 18,8000
Valor Total:	R\$ 1.504,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.504,0000

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 154

Objeto da Licitação:	PERNEIRA EM BIDIM SEM VELCRO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KLM
Valor Unitário:	R\$ 19,4000
Valor Total:	R\$ 1.940,0000

Participante Vencedor: **GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP

Valor total Contratado: R\$ 1.940,0000

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 155

Objeto da Licitação:	PLACA "PISO MOLHADO"
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 228,0000

Participante Vencedor: **GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP

Valor total Contratado: R\$ 228,0000

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 156

Objeto da Licitação:	PRANCHA DE RESGATE POLIETILENO ADULTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	Inexistente
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 157	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 157	
Objeto da Licitação:	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA ATENUACAO 25 DB
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 158	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 158	
Objeto da Licitação:	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CAMPER CA 49710
Valor Unitário:	R\$ 1,4300
Valor Total:	R\$ 286,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 286,0000

Número do Lote: 159	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 159	
Objeto da Licitação:	MASCARA PROTETORA FACIAL TIPO ELMO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	VALEPLAST CA 44461
Valor Unitário:	R\$ 19,3900
Valor Total:	R\$ 1.551,2000
Participante Vencedor:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.120.208/0001-17

Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.551,2000

Número do Lote: 160	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 160	
Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FPS60 1 LITRO
Quantidade:	20 Lata(s)
Marca:	SUNDAY
Valor Unitário:	R\$ 15,2500
Valor Total:	R\$ 305,0000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 305,0000

Número do Lote: 161	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 161	
Objeto da Licitação:	PROTETOR SOLAR FPS60 DE 120GR.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Henlau/Cosmo
Valor Unitário:	R\$ 13,9000
Valor Total:	R\$ 2.085,0000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.085,0000

Número do Lote: 162	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 162	
Objeto da Licitação:	RECOLHEDOR C/ FITA DE ISOLAMENTO DE AREA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SILK STAR
Valor Unitário:	R\$ 190,0000
Valor Total:	R\$ 760,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 760,0000

Número do Lote: 163	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 163	
Objeto da Licitação:	SAPATENIS DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA TAM. 35-45
Quantidade:	150 Par(s)
Marca:	Pequiseg - CA 51143
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 7.500,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,0000

Número do Lote: 164	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 164	
Objeto da Licitação:	TALABARTE POSICIONAMENTO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 165	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 165	
Objeto da Licitação:	TALABARTE POSICIONAMENTO ELETRICISTA POSTE-ARVORE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Athenas/Cseg
Valor Unitário:	R\$ 169,0000
Valor Total:	R\$ 169,0000

Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 169,0000

Número do Lote: 166	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 166	
Objeto da Licitação:	TELA TAPUME 1,20 X 50M
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 66,3800
Valor Total:	R\$ 1.327,6000
Participante Vencedor:	Data Equipamentos de Segurança Ltda Me
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.904.870/0001-74
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.327,6000

Número do Lote: 167	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 167	
Objeto da Licitação:	TENIS DE SEGURANCA PVC
Quantidade:	80 Par(s)
Marca:	CARTOM
Valor Unitário:	R\$ 99,9000
Valor Total:	R\$ 7.992,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.992,0000

Número do Lote: 168	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 168	
Objeto da Licitação:	TOUCA TIPO TOCA ARABE
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	Nexus

Valor Unitário:	R\$ 8,9999
Valor Total:	R\$ 1.259,9860
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.259,9860

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 169

Objeto da Licitação:	UNIFORME PARA ELETRICISTA - NR10
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAICOL
Valor Unitário:	R\$ 266,0000
Valor Total:	R\$ 1.596,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.596,0000

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 170

Objeto da Licitação:	OCULOS UVEX STEALTH ANTIEMBACANTE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 171

Objeto da Licitação:	SAPATO DE PROFISSIONAL DA SAUDE TAM. 34 A 45
Quantidade:	100 Par(s)

Marca:	Kadesh
Valor Unitário:	R\$ 43,9000
Valor Total:	R\$ 4.390,0000
Participante Vencedor:	Avante EPI & Representações
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	37.664.961/0001-00
Cidade UF:	Cravinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.390,0000

Número do Lote: 172	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 172	
Objeto da Licitação:	LUVA DE SEGURANCA DE MALHA DE ACO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	VOLK
Valor Unitário:	R\$ 299,0000
Valor Total:	R\$ 299,0000
Participante Vencedor:	GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.129.354/0001-45
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 299,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 18 19 20 21 22 24 25
	26 27 28 29 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
	46 47 48 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66
	67 68 69 70 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 85 86 87
	88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 104 105 106
	107 108 109 112 113 114 119 120 121 122 123 124 125
	126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 138 139 141
	142 143 144 145 146 147 148 149 151 152 153 154 155
	158 159 160 161 162 163 165 166 167 168 169 171 172
Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como autoridade competente adjudicou:	17

Bebedouro - SP, 27 de Agosto de 2024 as 13 horas e 27 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ricardo Jose Melanda

Assinatura _____

Autoridade Competente: Ricardo Jose Melanda